

Tradsborg Plantage ApS
Roagervej 254, 6760 Ribe

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 21 39 83 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016.

Max Hager Petermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tradsborg Plantage ApS
Roagervej 254
6760 Ribe

CVR-nr.: 21 39 83 49
Stiftet: 16. december 1998
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
19. regnskabsår

Direktion

Max Hager Petermann

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank, Tømmergangen 7, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab mv. samt investere i fast ejendom og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176.240 kr. mod -30.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.396.632 kr. mod 1.270.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-176.240	-30.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-226.240	-80.473
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.667.737	1.427.898
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.990	-220.143
Resultat før skat	1.309.507	1.127.282
2 Skat af årets resultat	87.125	143.090
Årets resultat	1.396.632	1.270.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.737	427.898
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	827.695	742.674
Disponeret i alt	1.396.632	1.270.372

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.504.078	10.547.593
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.504.078</u>	<u>10.547.593</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.216.798</u>	<u>8.749.061</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.216.798</u>	<u>8.749.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.720.876</u>	<u>19.296.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	586.488	670.080
	Andre tilgodehavender	<u>11.436</u>	<u>1.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>597.924</u>	<u>671.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.789</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635.713</u>	<u>671.445</u>
	Aktiver i alt	<u>20.356.589</u>	<u>19.968.099</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	3.750.000	3.750.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.798.509	2.330.772
6	Overført resultat	6.001.847	5.174.152
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>12.776.556</u>	<u>11.479.724</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	889.538	859.188
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>889.538</u>	<u>859.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.725.020	3.753.184
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>552.509</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.725.020</u>	<u>4.305.693</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	191.000	140.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.769	3.098.612
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.438	44.859
	Selskabsskat	469.013	0
	Anden gæld	<u>17.255</u>	<u>40.023</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.475</u>	<u>3.323.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.690.495</u>	<u>7.629.187</u>
	Passiver i alt	<u>20.356.589</u>	<u>19.968.099</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.281	109.422
Andre finansielle omkostninger	83.709	110.721
	<u>131.990</u>	<u>220.143</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-117.475	-61.425
Årets regulering af udskudt skat	30.350	-81.665
	<u>-87.125</u>	<u>-143.090</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	6.364.260	17.875
Tilgang	6.485	0
Kostpris 30. april 2016	<u>6.370.745</u>	<u>17.875</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	5.000.000	0
Opskrivninger 30. april 2016	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	816.667	17.875
Årets afskrivninger	50.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>866.667</u>	<u>17.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>10.504.078</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	6.418.289	6.418.289
Kostpris 30. april 2016	6.418.289	6.418.289
Opskrivninger 1. maj 2015	2.330.772	1.902.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.667.737	1.427.898
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. april 2016	2.798.509	2.330.772
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	9.216.798	8.749.061

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tradsborg Plantage ApS
MP Plast A/S, Ribe	100 %	9.216.798	1.667.737	9.216.798

5. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000
Egenkapital 30. april 2016	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

6. Egenkapital

	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj 2015	3.750.000	2.330.772	5.174.152	99.800
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>467.737</u>	<u>827.695</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>3.750.000</u>	<u>2.798.509</u>	<u>6.001.847</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 10.504 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 10.504 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån i Sydbank, maksimeret til 2.300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Max Hager Petermann, Roagervej 254, Tradsborg, 6760 Ribe